

پاسخ بانک مرکزی به گزارش «جوان»

بانک مرکزی با ارسال جوابیه‌ای به گزارش اخیر «جوان» با عنوان «مردم در گروگان بانک‌ها» تأکید کرده است تا پایان تیرماه سال جاری بیش از ۹۷۶هزار میلیارد ریال تسهیلات نهضت ملی مسکن از طرف شبکه بانکی پرداخت شده است. در این جوابیه آمده است:

۱. پس از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن مصوب مجلس شورای اسلامی مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۰، سقف فردی و سهمیه بانکی تسهیلات موضوع قانون مزبور برای سال اول اجرای قانون (۱۴۰۰/۶/۳۰ لغایت ۱۴۰۰/۷/۳۰) به مبلغ کلی ۲۶۰۰هزار میلیارد ریال (پس از تصویب در شورای پول و اعتبار) و نیز دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات موضوع این قانون به ترتیب در آبان ماه و آذرماه سال ۱۴۰۰ به شبکه بانک کشور ابلاغ شد. همچنین، سهمیه سال دوم اجرای قانون جهش تولید مسکن، به میزان ۴۵۸۰هزار میلیارد ریال نیز در اواخر شهریورماه سال ۱۴۰۱ به بانک‌های عامل ابلاغ شده است.

شایان ذکر است، به منظور حمایت بیشتر از طرح‌های نهضت ملی مسکن و دهک‌های پایین جامعه، سقف فردی تسهیلات مزبور برای طرح‌های حمایتی حسب مصوبه شورای پول و اعتبار ۵۰۰میلیون ریال تعیین شده است.

۲. بر اساس دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن موضوع قانون جهش تولید مسکن، مقرر شده هرگونه تقاضا برای دریافت تسهیلات موضوع این قانون از طریق ثبت نام در سامانه مربوطه توسط وزارت راه و شهرسازی صورت گرفته و از طریق سامانه مزبور به بانک عامل معرفی شود. بانک عامل نیز موظف است در صورت معرفی متقاضی از طریق سامانه، نسبت به اعطای تسهیلات مزبور با رعایت منابع و مصارف بانک اقدام نماید. بر این اساس، بخش قابل ملاحظه‌ای از کندی اجرای قانون مزبور در سال اول اجرای قانون، به دلیل تأخیر در راه‌اندازی سامانه مربوطه و ابهامات موجود در سامانه مزبور برای کاربران شبکه بانکی بوده است.

۳. از آنجایی که از جمله الزامات قانون جهش تولید مسکن، تقاضا محور بودن آن است، بر این اساس تحقق اجرای این قانون در وهله نخست مستلزم وجود تقاضای مؤثر در چارچوب ثبت‌نام متقاضیان و سپس استطاعت مالی متقاضیان طرح مذکور در تأمین آورده نقدی مورد نیاز جهت اجرای طرح و همچنین توان بازپرداخت اقساط تسهیلات اعطایی در دوران فروش اقساطی می‌باشد. بر این اساس، تعهد دولت و شبکه بانکی در قبال متقاضیان مؤثری است که نسبت به افتتاح حساب و واریز کامل آورده نقدی اقدام نموده‌اند، ضمن آنکه اجرایی شدن طرح مزبور و پیشرفت مرحله‌ای پروژه‌ها تاحدودی نیز با تکیه بر آورده نقدی متقاضیان میسر می‌شود. لازم به ذکر است آخرین عملکرد بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات مزبور تا پایان تیرماه سال جاری معادل ۹۷۶/۸۰۴میلیارد ریال می‌باشد.

۴. با توجه به بلند مدت بودن دوران بازپرداخت تسهیلات اعطایی در بخش مسکن و رسوب منابع شبکه بانکی در این بخش، می‌باید مانده تسهیلات پرداختی بانک‌ها بابت بخش مسکن، با در نظر گرفتن این مهم که تسهیلات پرداختی بانک‌ها بابت جعاله مسکن، ودیعه مسکن، خرید مسکن، مسکن روستایی، حوادث غیر مترقبه، قرض الحسنه بخش مسکن و… نیز در زمره ۴۰درصد تسهیلات پرداختی بانک‌ها به بخش مسکن (موضوع ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن) بوده و امکان اعطای آن از محل سهمیه اختصاصی به سایر بخش‌های اقتصادی (نظیر کشاورزی، صنعت و معدن… به هر یک تابع قوانین و مقررات مربوط به خود می‌باشند) نمی‌باشد، معیار نظارت بر عملکرد شبکه بانکی در بخش مسکن قرار گیرد. لازم به ذکر است مانده تسهیلات بخش مسکن و سامانتمان بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در پایان خردادماه سال ۱۴۰۲ معادل ۷۶۳۲۷/۱هزار میلیارد ریال (۱۶۳درصد از کل تسهیلات پرداختی شبکه بانکی کشور) می‌باشد.

۵. هم‌اکنون و در مدت زمان باقیمانده از سال دوم اجرای قانون مزبور، انتظار می‌رود با تفاهم‌های به عمل آمده فی‌مابین وزارت راه و شهر سازی و بانک‌های عامل و مساعدت‌های صورت گرفته از سوی بانک مرکزی در این خصوص و تأکیدات پیاپی این بانک به بانک‌های عامل در خصوص تسریع در اجرای قانون یاد شده، کندی روند اعطای تسهیلات یادشده مرفع شده و ذی‌نفعان مشمول در مدت‌زمان کوتاه‌تری از مزایای این تسهیلات بهره‌مند شوند.

توضیح و رونامه «جوان»

مهرداد بذر پاش، وزیر راه و شهرسازی پیش‌تر عملکرد برخی بانک‌ها را در ارائه تسهیلات ساخت مسکن صفر دانسته بود، با این حال ذکر چند نکته ضروری است:

۱. (نظر به بند ۲) بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، تا ابتدای مرداد ۱۴۰۲، یعنی پس از گذشت ۲ماه از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن، حدود یکمیلیون و ۲۰هزار واحد، برای عقد قرارداد به بانک‌ها معرفی شده، با این حال تنها با ۲۴۵هزار واحد قرارداد منعقد شده‌است و حدود یکمیلیون واحد مسکونی در صف انتظار عقد قرارداد با بانک‌ها قرار دارند، حتی اگر بپذیریم که در سال اول اجرای قانون اشکالاتی در اتصال به سامانه وجود داشته باشد، اما نشان می‌دهد با گذشت ۱۰ماه از سال دوم ابلاغ قانون همچنان همکاری بسیاری از بانک‌ها پایین بوده و عملکرد چند بانک صفر یا نزدیک به صفر بوده است.

۲. متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن به دو دسته خودمالک و اجاره ۹۹ ساله تقسیم می‌شوند. متقاضی خودمالک فردی است که خودداری زمین است و برای مثال قرار است آپارتمانی طبق طبقه بسازد. این فرد با ثبت‌نام در سامانه وزارت راه و شهرسازی به بانک برای عقد قرارداد معرفی می‌شود. در این مدل متقاضی نیازی به واریز مبلغ اولیه ندارد و پس از عقد قرارداد براساس پیش‌سرفت پروژه، بانک سهم خود را پرداخت کند. متقاضیان اجاره ۹۹ساله افراد متقاضی مسکن در زمین‌های دولتی هستند. در این مدل فرد پس از عقد قرارداد در چند مرحله آورده خود را واریز می‌کند و در صورتی که آورده خود را واریز نکند با فرد دیگری جایگزین می‌شود. مشاهده می‌شود در این مدل اساساً وارپوجه از طرف متقاضی پس از عقد قرارداد است و این بهانه که علت پایین بودن قراردادهای منعقده عدم واریز وجه توسط متقاضیان است، مسموع نیست.

۳. مبنای گزارش پیشین «جوان» مبلغ تسهیلات پرداخت شده به طرح نهضت ملی مسکن اعم از اجاره ۹۹ساله، خودمالکی شهری و روستایی و ودیعه مسکن بوده است. بر این اساس عملکرد ضعیف نظام بانکی در اجرای ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن قابل ارزیابی است.
۴. هر چند به نظر می‌رسد در ماه‌های اخیر همکاری برخی بانک‌های دولتی و نیمه‌خصوصی (اصل ۴۴) بهتر شده‌است ولی عملکرد نزدیک به صفر اکثر بانک‌های خصوصی نیازمند نقش آفرینی جدی‌تر بانک‌مرکزی در عمل به وظایف خود است.

«جوان» تعرفه‌های جدید گازبها را بررسی می‌کند

گازبها در پلکان عدالت

بهره‌مندی خانوارها از یارانه انرژی برابر و بهینه‌سازی مصرف با اجرای فاز دوم تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌ها ممکن می‌شود



مرحله دوم تعرفه‌گذاری پلکانی پر مشترکان پر مصرف

از نسوی دولت اجرایی شد.
بسر این اساس، قیمت گاز در آخرین پلکان های مصرفی که مشترکان در بسیاری پر مصرف را شامل می‌شود، برابر با قیمت گاز تجاری و معادل حدود ۵ و ۶هزار تومان تعیین شده است. این اقدام پس از سال‌ها گامی مهم در اصلاح تعرفه گاز است و تنها تجربه یک مرحله اصلاح نرخ گاز برای مشترکان پر مصرف در ایران است. سال ۱۴۰۰ تاکنون منجر به صرفه‌جویی روزانه ۲۵میلیون مترمکعب گاز در کشور شده است.
فاز اول اجرای تعرفه پلکانی پر مصرف گاز در پر مصرف که با افزایش قیمت متعادل قیمت گاز در هر یک از پلکان‌ها همراه بود، با صرفه‌جویی روزانه ۲۵میلیون مترمکعب گاز در بخش مشترکان پر مصرف گاز انجام شد که در زمان تازاری مصرف گاز در اوچ و یک مصرف زمستانی صرفه‌جویی قابل توجهی در مصرف انرژی به حساب می‌آید. این صرفه‌جویی مزایای اقتصادی و زیست‌محیطی مهمی دارد. به عنوان مثال، تولید هر ۱۰میلیون مترمکعب گاز در ایران نیازمند سرمایه‌گذاری حدود ۶میلیارد دلاری است. دولت تا اعمال تعرفه‌گذاری پلکانی پر مشترکان پر مصرف، ۳میلیارد دلار در عمل صرفه‌جویی کرده است. این رقم صرفه‌جویی قابل توجهی است که می‌تواند برای تأمین مالی پروژه‌ها و ابتکارات مهم

تعرفه‌گذاری پلکانی پر مشترکان پر مصرف برای بهینه‌سازی مصرف‌ها در بخش مشترکان پر مصرف قرار گیرد.
نرخ گازبهای مشترکان گاز برای سال ۱۴۰۲

اخیراً توسط شرکت ملی گاز ابلاغ شد.
بخش خانگی

بزرگ‌ترین بخش مصرف‌کننده انرژی هم از نظر مصرف برق و هم گاز است. در سال‌های اخیر، نگرانی فزاینده‌ای در مورد نیاز به کاهش شدت مصرف انرژی در بخش خانگی وجود داشته است. این امر به دلیل این واقعیت است که مصرف بیش از حد انرژی در تنها منجر به افزایش شدت مصرف انرژی برای خانوارها می‌شود، بلکه اثرات بسیار بدی بر ناترازی انرژی و کاهش درآمدهای ایران ناشی از قطعی گاز بخش مولد یا کاهش صادرات گاز خواهد داشت. بنابراین اجرای راه‌حل‌های بهینه‌سازی مؤثر در بخش خانگی برای کاهش شدت مصرف انرژی مهم است.

از همین رو نیز ابلاغ گازبهای جدید نشان از اجرای دوباره فاز دوم تعرفه‌گذاری پلکانی مشترکان پر مصرف است که سال گذشته با دستور رئیس جمهور منتهی بر ارائه تخفیف به مشترکان گازی در اجرا متوقف شد. یکی از مؤثرترین راهکارهای بهینه‌سازی برای کاهش مصرف انرژی در بخش خانگی، سیاست‌های قیمتی مانند اعمال تعرفه‌گذاری پلکانی پر مشترکان پر مصرف و یا مصرف گواهی‌ها به خانوارهای اعطای علاوه‌به تعرفه‌گذاری برای جلوگیری از مصرف بیش از حد انرژی با تحمیل قیمت‌های بالاتر بر خانوارهایی که انرژی بیشتری مصرف می‌کنند، طراحی شده‌است.
بناچار این کار، آنها انگیزه‌ای برای خانوارها ایجاد می‌کنند تا مصرف انرژی خود را کاهش دهند و از نظر انرژی کارآمدتر شوند.

تعرفه‌گذاری پلکانی پر مشترکان پر مصرف برای بهینه‌سازی مصارف انرژی در بخش مشترکان پر مصرف

مؤثر است و شیب مصرف بخش مشترکان پر مصرف را کاهش خواهد داد اما برای مشترکان در دیگر پله‌های مصرفی که بیش از ۹۰درصد مشترکان را شامل می‌شود، پاشش انرژی برای اقدام نیازمند اجرای طرح پاداش کاهش مصرف و همچنین گواهی صرفه‌جویی در مصرف معادل کاهش مصرف خانوار نسبت به بازه یک ساله است. بنابراین طراحی سیاست‌های قیمتی که رفتار مصرف‌کننده را مؤثرتر تعیین می‌کند، مهم است. یکی از راه‌های انجام این کار، اجرای تعرفه‌های پلکانی برای مصرف‌کنندگان به شکل بسیار بالاست. این شامل محاسبه قیمت مصرف بالاتر از مدل بهینه مصرف و خارج از الگوی مصرف معادل قیمت گاز صادراتی است.
بناچار این کار، خانوارهایی که انرژی بیشتری مصرف می‌کنند، از انجام این کار منصرف می‌شوند و آنها را تشویق می‌کند تا از نظر انرژی کارآمدتر شوند. علاوه‌به تعرفه‌گذاری

پلکانی پر مصرف‌ها، راه‌های دیگری نیز برای ایجاد انگیزه برای مصرف‌بهینه در بین خانوارها وجود دارد. یکی از این راه‌ها معرفی گواهی‌های صرفه‌جویی در مصرف است. این گواهی‌ها به خانوارهایی اعطای می‌شوند که مصرف انرژی خود را نسبت به مصرف سرانه خود در سال‌های گذشته کاهش دهند. هر مترمکعب کاهش مصرف گاز معادل ۸۰درصد قیمت گاز صادراتی دولت از مشترکان خواهد بود. این یک نوع اثبات صرفه‌جویی در مصرف در مقایسه با میانگین مصرف سالانه خواهد بود. با این حال، مهم است که اطمینان حاصل شود خانه‌های خالی و خانه‌های دوم شناسایی می‌شوند تا از مشکل کاهش کاذب جلوگیری

انرژی با کاهش تقاضای کلی برای منابع انرژی و ترویج ترکیب انرژی پایدارتر به تضمین امنیت انرژی کمک می‌کند. مصرف بالای انرژی در بخش خانگی منجر به افزایش مصرف انرژی در بخش غیرمولد اقتصاد خواهد شد که نه تنها ارزش افزوده برای کشور ندارد، بلکه در صورت تخصیص بد یارانه انرژی نیز موجب مصرف بدتر مشترکان و انحراف جدی از مصرف‌بهینه انرژی خواهد شد که این رویکرد غلط در زمینه هدرت انرژی انرژی با اعمال سیاست صحیح قیمتی و منابع مالی را برای سایر نیازهای ضروری آزاد کند.

توزیع عادلانه یارانه انرژی در تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌ها

یارانه‌های انرژی اغلب برای مقرون به صرفه‌تر کردن انرژی برای خانوارهای کم‌درآمد طراحی شده است، با این حال، یارانه‌ها در شکل فعلی شسان می‌تواند کاملاً ناکارآمد و به طور نامتناسبی به نفع مشتریان پر مصرف باشد. اجرای تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌ها که در آن نرخ انرژی با مصرف بالاتر به تدریج افزایش می‌یابد، یارانه‌ها می‌تواند بهتر برای کسانی که واقعاً به آن نیاز دارند هدف‌گذاری شود. طرح تعرفه‌گذاری پلکانی

پر مصرف‌ها انگیزه‌ای قوی برای مشترکان پر مصرف فراهم می‌کند تا مصرف انرژی خود را کاهش دهند. همانطور که نرخ انرژی با سطوح مصرف بالاتر افزایش می‌یابد، خانواده‌ها برای اتخاذ شیوه‌های کارآمد انرژی، مانند سرمایه‌گذاری در لوازم با انرژی کارآمد، بهبود عایق‌بندی و اتخاذ تغییرات رفتاری که منجر به مصرف انرژی کمتر می‌شود، انگیزه پیدا می‌کنند. اجرای طرح تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌ها نه تنها باعث از تقای بهره‌وری انرژی می‌شود، بلکه برای دولت با تأمین‌کنندگان انرژی نیز درآمد ایجاد می‌کند. درآمداضافی را می‌توان در پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر، ارتقای زیرساخت‌ها و برنامه‌هایی با هدف حمایت از خانوارهای کم‌درآمد در بهبود بهره‌وری انرژی سرمایه‌گذاری کرد. همچنین تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌ها می‌تواند به عنوان یک ابزار آموزشی عمل کند و آگاهی مصرف‌کنندگان را در مورد الگوهای مصرف خود تاجیح کند.

جمع‌بندی

بخش خانگی به عنوان بزرگ‌ترین بخش مصرف‌کننده انرژی است و اجرای راه‌حل‌های بهینه‌سازی مؤثر برای کاهش شدت مصرف انرژی مهم است. یکی از مؤثرترین راه‌حل‌ها، سیاست‌های قیمتی مانند تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌است. این سیاست‌ها برای جلوگیری از مصرف بیش از حد انرژی و ایجاد انگیزه برای خانوارها برای بهینه‌تر شدن انرژی طراحی شده‌اند. علاوه بر این، تعرفه‌گذاری پلکانی پر مصرف‌ها و گواهی‌های صرفه‌جویی در مصرف می‌تواند در ارتقای مصرف‌بهینه در بین خانوارهای کم‌مصرف و خوش‌مصرف (بیش از ۹۰درصد مشترکان بخش خانگی) مؤثر باشد. با اجرای این راه‌حل‌ها و با کاهش مصرف انرژی، خانوارها می‌توانند در قبض انرژی پرداختی خود نیز صرفه‌جویی کنند و در عین حال امکان بهره‌مندی از یارانه انرژی را نیز خواهند داشت.

فراخوان تجدید مزایده

سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد نسبت به فروش شش‌دانگ عرصه ، اعیان و تأسیسات هتل بین المللی آبادان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۲ لغایت ۲۲/۰۵/۱۴۰۲ جهت دریافت و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۰۵/۰۶/۱۴۰۲ برای تحویل اسناد مزایده طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	مبلغ فروش اسناد (ریال)
۱	فروش شش‌دانگ عرصه، اعیان و تأسیسات هتل بین المللی آبادان	۵,۴۵۹,۹۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۵,۹۹۸,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰

نام‌ه معتبر تسلیم و یا مبلغ یاد شده را به حساب بانکی سازمان واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه سازمان تهیه و ضمیمه پیشنهاد نماید. بدیهی است به پیشنهادهای سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان ،مقرر چک شخصی و نظایر آن

روش حضوری:

۱. واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۳۹۰۷۵۳۲۹۰۷ سازمان نزد بانک تجارت، تأیید فیش وار بیزی در بانک مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت یا شخص حقیقی (در صورت وجود) ذکر نام و نام خانوادگی و شماره تلفن ارائه فیش واریزی بصورت حضوری به اداره امور قراردادها و دریافت اسناد مزایده
روش غیر حضوری:
۲. واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۳۹۰۷۵۳۲۹۰۷ سازمان نزد بانک تجارت و تأیید فیش واریزی در بانک مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت یا شخص حقیقی (در صورت وجود) ذکر نام و نام خانوادگی و شماره تلفن و از سال تصویر فیش واریزی به ایمیل contract@arvandfreezone.com جهت دریافت بصورت غیر حضوری

۳. تماس با اداره امور قراردادها به شماره تلفن ۰۶۱-۵۳۳۵۲۵۱۸۷ داخلی ۱۴۷۱ و دریافت اسناد از طریق ایمیل.
تذکر مهم: ارائه اصل فیش واریزی جهت خریداران غیر حضوری در پاکت (ب) الزامی است.
۲. زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲ در سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود.

۳. پیشنهاد دهنده موظف است معادل مبلغ تضمین، ضمانت شناسه آگهی: ۱۵۴۱۲۳۳

نویت اول



سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد نسبت به فروش شش‌دانگ عرصه ، اعیان و تأسیسات هتل بین المللی آبادان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۲ لغایت ۲۲/۰۵/۱۴۰۲ جهت دریافت و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۰۵/۰۶/۱۴۰۲ برای تحویل اسناد مزایده طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	مبلغ فروش اسناد (ریال)
۱	فروش شش‌دانگ عرصه، اعیان و تأسیسات هتل بین المللی آبادان	۵,۴۵۹,۹۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۵,۹۹۸,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰

نام‌ه معتبر تسلیم و یا مبلغ یاد شده را به حساب بانکی سازمان واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه سازمان تهیه و ضمیمه پیشنهاد نماید. بدیهی است به پیشنهادهای سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان ،مقرر چک شخصی و نظایر آن

روش حضوری:

۱. واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۳۹۰۷۵۳۲۹۰۷ سازمان نزد بانک تجارت، تأیید فیش وار بیزی در بانک مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت یا شخص حقیقی (در صورت وجود) ذکر نام و نام خانوادگی و شماره تلفن ارائه فیش واریزی بصورت حضوری به اداره امور قراردادها و دریافت اسناد مزایده
روش غیر حضوری:
۲. واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۳۹۰۷۵۳۲۹۰۷ سازمان نزد بانک تجارت و تأیید فیش واریزی در بانک مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت یا شخص حقیقی (در صورت وجود) ذکر نام و نام خانوادگی و شماره تلفن و از سال تصویر فیش واریزی به ایمیل contract@arvandfreezone.com جهت دریافت بصورت غیر حضوری

۳. تماس با اداره امور قراردادها به شماره تلفن ۰۶۱-۵۳۳۵۲۵۱۸۷ داخلی ۱۴۷۱ و دریافت اسناد از طریق ایمیل.
تذکر مهم: ارائه اصل فیش واریزی جهت خریداران غیر حضوری در پاکت (ب) الزامی است.
۲. زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲ در سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود.

۳. پیشنهاد دهنده موظف است معادل مبلغ تضمین، ضمانت شناسه آگهی: ۱۵۴۱۲۳۳

مناقصه عمومی

را از طریق مناقصه عمومی تهیه نماید. لذا

از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس زیر مراجعه نمایند:

قم – شهرک قدس – انتهای بلوار ولیعصر شرقی – شهرک مسکونی شهید سلیمانی – ساختمان شهید سجودی قسمت امور قراردادها

■ ((هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد))

■ تلفن تماس: ۰۹۱۲۵۵۳۱۶۶۷

تعاونی مسکن کارکن سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) قم

تعاونی مسکن سپاه امام علی بن ابیطالب(ع) در نظر دارد

۱) ترانسفورماتور کم تلفات ۱۰۰۰ کاوا

۲) ترانسفورماتور کم تلفات ۴۰۰ کاوا

۳) کابل خود نگهدار ۴*۹۵

۴) کابل پروتودور آلومینیوم ۷۰+۱۵۰*۳

۵) کابل ۲۰ کیلو ولت آلومینیوم ۱۸۵*۱ کراسلینک

۶) کابل پروتودور PVC آلومینیوم ۲۴۰*۱

۷) سکسیونر هوایی

۸) انواع تیر بتنی گرد

جهت سایت شهرک مسکونی شهید سلیمانی